

انتخاب موزه بانک ملی ایران به عنوان موزه برگزیده کشور



«توسعه فیزیکی» در سال ۱۳۹۶ به عنوان موزه برگزیده در میان موزه های دولتی کشور انتخاب کرد.کسب این رتبه با توجه به گذشت کمتر از یک سال از افتتاح رسمی این موزه، برگ زرین دیگری در دفتر افتخارات بانک ملی ایران محسوب می شود.در این مراسم که همزمان با نکوداشت روز جهانی موزه در خانه هنرمندان تهران برگزار شد، از ابوالفضل رواقی مدیر موزه بانک ملی ایران نیز تجلیل شد.لازم به ذکر است، آیین انتخاب موزه های برتر سال با ارزیابی ۱۲ شاخص مختلف و به مناسبت روز جهانی موزه ها و هفته گرامیداشت میراث فرهنگی، توسط کمیته ملی موزه های ایران (ایکوم) برگزار می شود.موزه بانک ملی ایران در محل قدیم صندوق قرض الحسنه پس انداز این بانک، در خیابان فردوسی واقع بوده و در آن مجموعه ای ارزشمند از سکه ها، تابلوهای نفیس خوشنویسی، فرش و مینیاتور، نقاشی های مدرن و کلاسیک، مسکوکات، اشیای قیمتی و کهن اهدا شده از طرف بانک ها و یا شخصیت های برجسته، آثار قلمزنی، ادوات و ابزارهای تاریخی و قدیمی بانکداری و نیز اسناد معاملات بزرگ به نمایش درآمده است.علاقه مندان و بازدیدکنندگان محترم داخلی و خارجی می توانند روزهای شنبه تا چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۳ تا ۱۷ برای بازدید به این موزه مراجعه کنند.

نشست مدیران عامل بانک ملت و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران



پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در این نشست که با حضور بهمن اسکندری و سیدابوبالک دیبایی معاونان مدیرعامل، حسن کاماوند مدیرکل انرژی و رئیس شعبه مستقل مرکزی بانک ملت و مدیر مشتری مربوطه در ۲۶ اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شد، از حمایت و همکاری این بانک در بهره برداری از پروژه نفت ستاره خلیج فارس و کمک به خودکفایی کشور در تولید بنزین، قدردانی کرد و خواستار توسعه روابط بین دو مجموعه شد.دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت نیز با اشاره به حسن ارتباط و قدمت همکاری میان این بانک و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در حوزه انرژی، توسعه و تقویت روابط طی ما بین را در دستور کار این بانک خواند.

در همایش روز ملی ارتباطات و روابط عمومی صورت گرفت **نشان عالی روابط عمومی به مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اعطا شد** همزمان با گرمی داشت روز ارتباطات و روابط عمومی و با حضور تعدادی از مسئولان کشور نشان عالی روابط عمومی به سیدعلیرضا هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اهداء شد.به گزارش اخبار صنعت در چهارمین همایش و جشن روز ملی ارتباطات و روابط عمومی که به همت مؤسسه کارگزاران روابط عمومی برگزار شد نشان عالی روابط عمومی به مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اهداء شد.لازم به ذکر است اعطای این نشان با هدف شناسایی و معرفی مدیران فعال مدیریتی در کشور، انتقال تجارب و یافته های مدیریت در عرصه روابط عمومی، آرایه الگوهای موفق مدیریتی روابط عمومی در کشور، ایجاد رقابت سالم و سازنده بین مدیران روابط عمومی و تقدیر و تجلیل از مدیران فعال در عرصه روابط عمومی انجام می شود.

رئیس کل بیمه مرکزی اعلام کرد:

بازنگری در قرارداد گروهی بیمه اعتبار داخلی
شورای عالی بیمه در حمایت از تولیدات داخلی،آیین نامه قرارداد گروهی بیمه اعتبار داخلی را بازنگری کرد. به گزارش بیمه مرکزی، عبدالناصر همتی گفت: در جلسه دیشب، شورای عالی بیمه با عنایت به سال حمایت از کالای داخلی و نقش اثرگذار صنعت بیمه در این حوزه در جلسه ای آیین نامه قرارداد گروهی بیمه اعتبار داخلی را مورد باز نگری قرار دادوی افزود: شورای عالی بیمه با هدف تشویق مردم به خرید کالای ایرانی، شرایط ویژه ای را برای بیمه اعتبار فروش اقساطی کالاهای ایرانی را تصویب کرد. طبق این مصوبه، پوشش بیمه ای در اختیار تولیدکنندگان و عرضه کنندگان محصولات ایرانی قرار خواهد گرفت و فهرست کالاهای ایرانی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به بیمه مرکزی اعلام خواهد شد.



وی در پاسخ به اینکه اما در بازار مشتقه سکه می بینیم در زمان تلاطم بازار آزاد سکه، این بازار گاهی مزیت خود را از دست می دهد و بازار آزاد را کنترل نمی کند، امکان دارد در بازار مشتقه ارز نیز چنین اتفاقی بیفتد، گفت: اینکه زمانی بازار بسته شود، طبیعی است. چراکه در هر بازاری حتی بازار نیویورک هم امکان دارد به این نتیجه برسند که امروز باید آن بازار متوقف شود، اما نکته اینجاست که آن توقف باید با منطق همخوانی داشته باشد که مردم بتوانند آن را پیش بینی کنند. سال هاست در ایران درباره تأسیس بازار مشتقه ارز صحبت هایی می شود ولی کارشناسان معتقدند برای تأسیس بورس ارز باید زیرساخت ها آماده باشد چراکه در روزهایی که نرخ ارز با نوسانات زیادی همراه است، پوشش دادن ریسک آن شاید چندین اقتصاددان به نظر نرسد. با این حال هر گاه نوسانات نرخ ارز بیشتر می شود، مسئولان از تشکیل بورس ارز برای ساماندهی به این بازار صحبت می کنند.

ارزش چک های وصولی به کل ارزش چک های مبادله شده در استان را به خود اختصاص داده اند.

از سویی، در اسفند ماه ۱۳۹۶، درکل کشور بالغ بر ۱.۴ میلیون فقره چک به ارزشی حدود ۱۸۵ هزارمیلیارد ریال برگشت داده شده است که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۳۰.۱ درصد کاهش و از نظر مبلغ ۲۳.۷ درصد افزایش نشان می دهد. در ماه مورد گزارش، در استان تهران بالغ بر ۴۷۹ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۱۱۸ هزار میلیارد ریال برگشت داده شد. در ماه مورد گزارش، در کل کشور ۱۳.۹ درصد از کل تعداد چک های مبادله ای و ۲۱.۱ درصد از کل مبلغ چک های مبادله ای برگشت داده شده است. در ماه مورد گزارش، در استان تهران ۱۲.۹ درصد از کل تعداد چک های مبادله ای و ۲۱ درصد از کل مبلغ چک های مبادله ای برگشت داده شده است. تنها ۲۶ درصد از کل ارزش چک های برگشتی به کل ارزش چک های مبادله شده در استان به خود اختصاص داده اند.

پروژه های مسکن مهر است، اهمیت و ضرورت رفع مشکل تأمین روشنایی دوچندان است.

در بخش خدمات روبنایی نیز کمبود مدرسه از مشکلات جدی پرند محسوب می شود. در حالی که پرند با جمعیت ساکن فعلی و حضور ۱۳ هزار دانش آموز در حال تحصیل، نیازمند دست کم ۱۵۰ تا ۲۰۰ واحد آموزشی است، تنها ۲۶ واحد آموزشی فعال در این شهر وجود دارد. همچنین پرند نیازمند حداقل یک بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی است در حالی که فقط ۸ درمانگاه در این شهر فعالیت می کند و برنامه جدی از بابت تأمین سرانه های درمانی از سوی وزارت بهداشت در این منطقه دنبال نمی شود. از دیگر مشکلات پرند که در جلسه ای با حضور نمایندگان مجلس برگزار شد، بحث ایمنی فضاهای ساخته و تکمیل شده در این شهر بود. تا کنون ۶۶ هزار واحد مسکن مهر تکمیل و تحویل شده و این منظور تکمیل متروی پرند نیز قول مساعد عمران شهر جدید پرند تا پایان امسال ۲۳ هزار واحد مسکن مهر جدید نیز تحویل متقاضیان خواهد شد. به این ترتیب در

کنیم و به یک نتیجه برسیم.

معاون بورس تهران یادآور شد: در زمانی که بورس تهران گواهی سپرده ارزی منتشر می کرد، خیلی از صادرکننده ها گواهی های سپرده شان را به کسانی که به ارز نیاز داشتند، می فروختند. از آنجایی که این پیشینه وجود دارد، ما اعلام کردیم که می توانیم به این بازار کمک کنیم. البته متولی اصلی ارز در این مملکت بانک مرکزی است و قاعدتا این بانک در این مورد تصمیم گیر است. حسینی مقدم در پاسخ به اینکه آیا در اقتصاد ایران با تأسیس بازار مشتقه ارز می توان به معنی واقعی بازار ارز را کنترل کرد؟ گفت: ما هر بازاری که بخواهیم درست کنیم، باید اجازه دهیم منطق و سازوکار عرضه و تقاضا در آن حاکم شود. آن بازار باید با شرایط بازار آزاد همخوانی داشته باشد تا بتوانیم کالایی در آن داد و ستد کنیم. چرا که در هیچ بازاری دستوری نمی توان مدیریت کرد. به نظر من پاسخ شما «بله» است چرا که خیلی از افراد برای سرمایه گذاری در ارز نگاه بلندمدت دارند.

۱۹ درصد افزایش نشان می دهد. در ماه مورد گزارش، درکل کشور ۸۶.۱ درصد از کل تعداد چک های مبادله ای و ۷۸.۹ درصد از کل مبلغ چک های مبادله ای وصول شد. همچنین در اسفند ماه ۱۳۹۶، در استان تهران بالغ بر ۳.۲ میلیون فقره چک به ارزشی حدود ۴۴۳ هزار میلیارد ریال وصول شد. در ماه مورد گزارش در استان تهران از نظر تعداد ۸۷.۱ درصد و از نظر ارزش ۷۹ درصد از کل مبلغ چک های مبادله ای وصول شده است. در ماه مذکور در بین سایر استان های کشور بیشترین نسبت تعداد چک های وصولی به کل چک های مبادله ای در استان، به ترتیب به استان های گیلان (۸۸.۸ درصد)، یزد (۸۸.۵ درصد) و البرز (۸۸ درصد) اختصاص یافته است و استان های کهگیلویه و بویراحمد (۷۷.۳ درصد)، کردستان (۷۷.۸ درصد) و خراسان شمالی (۸۰.۳ درصد) پایین ترین نسبت تعداد چک های وصولی به کل چک های مبادله شده در استان را به خود اختصاص داده اند. در ماه مورد گزارش، در بین سایر استان های کشور بیش ترین نسبت ارزش چک های وصولی به کل ارزش چک های مبادله ای در استان به ترتیب به استان های البرز (۸۶.۳ درصد)، خوزستان و گیلان هر یک (۸۵.۷ درصد) و زنجان (۸۲.۵ درصد) اختصاص یافته است و استان های هرمزگان (۳۶.۴ درصد)، ایلام (۵۷.۳ درصد) و گلستان (۷۱.۳ درصد) کمترین نسبت

هیبنا از حضور مدیرعامل بانک مسکن و اعضای کمیسیون عمران مجلس در شهر جدید پرند گزارش می دهد:

تحویل ۲۳ هزار واحد مسکن مهر پرند تا پایان امسال

این کمیسیون روز گذشته ضمن بازدید از این شهر جدید، در جریان مشکلات قرار گرفتند تا مقدمه حل آنها از طریق همراهی برای تأمین اعتبارات لازم فراهم شود.

آن گونه که مقامات محلی پرند اعلام کردند، بانک مسکن در زمینه پرداخت تسهیلات مسکن مهر به طور کامل به تعهدات خود عمل کرده و مشکلی از این بابت وجود ندارد، اما در عین حال تکمیل خدمات زیربنایی شهر جدید پرند تنها در صورت تأمین اعتبار میسر است.

تنها در بخش خدمات زیربنایی در زمینه آب و فاضلاب، پرند به ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و این در حالی است که چنین اعتباری تاکنون در اختیار شرکت آب و فاضلاب استان تهران قرار نگرفته است.

از دیگر مشکلات زیرساختی پرند می توان به عدم روشنایی معابر و محوطه های باز در پروژه های مسکن مهر اشاره کرد که بعضا امنیت برخی نقاط این شهر را مخدوش کرده است. با توجه به اینکه ۱۴۰۰ هکتار از مجموع اراضی ۳۴۰۰ هکتاری شهر پرند، میزبان

بالغ بر ۱.۴ میلیون فقره چک در اسفند ۹۶ در کشور به ارزش حدود ۱۸۵ هزار میلیارد ریال، برگشت داده شد که نسبت به ماه قبل، از نظر تعداد ۳۰.۱ درصد کاهش و از نظر مبلغ ۲۳.۷ درصد افزایش نشان می دهد.

بیش از ۱۰ میلیون فقره چک به ارزشی بالغ بر ۸۷۶ هزار میلیارد ریال در اسفندماه ۱۳۹۶، در کل کشور مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۴.۴ درصد و ۲۰ درصد افزایش نشان می دهد. در ماه مورد گزارش در استان تهران بالغ بر ۳.۷ میلیون فقره چک به ارزشی بالغ بر ۵۶۰ هزار میلیارد ریال مبادله شد.

۵۴.۴ درصد از تعداد چک های مبادله ای کل کشور در اسفند ماه ۱۳۹۶، در سه استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی مبادله شده است که با ترتیب با ۳۶.۹ درصد، ۹.۶ درصد و ۷.۹ درصد بیشترین سهم را در مقایسه با سایر استان ها دارا بوده اند. همچنین ۷۳ درصد از ارزش چک های فوق در سه استان تهران (۶۳.۹ درصد)، اصفهان (۴.۶ درصد) و خراسان رضوی (۴.۵ درصد) مبادله شده است که بیشترین سهم را در مقایسه با سایر استان ها دارا بوده اند.

در اسفند ماه ۱۳۹۶، درکل کشور بالغ بر ۸.۶ میلیون فقره چک به ارزشی بالغ بر ۶۹۱ هزار میلیارد ریال وصول شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۵.۷ درصد

این شهر در سال ۸۷ شکل گرفته است اما از آنجا که اراضی این شهر جدید با تصمیم دولت های نهم و دهم به عنوان یکی از نقاط اصلی احداث مسکن مهر انتخاب شد، این شهر با یک مساله برنامه ریزی نشده ناشی از بارگذاری ناگهانی جمعیت روبرو شد که بر روند توسعه آن اثر منفی گذاشت.

شهری که زیرساخت های آن به تدریج در حال آماده سازی برای جمعیت پذیری ۴۰۰ هزار نفری تا اقق ۱۴۰۴ بود، با اجرای طرح مسکن مهر یک باره و ظرف مدت چند سال باید میزبان ساکنان ۱۰۰ هزار واحد در حال ساخت مسکن مهر می شد و این در حالی است که کمبود خدمات زیربنایی نظیر شبکه های خدماتی آب، برق و گاز و همین طور خدمات روبنایی نظیر مدرسه، بیمارستان، مسجد، بوستان و سرانه های تفریحی و تفرجی در آنجا عملا امکان سکونت جمعیت فراثر از ظرفیت های موجود در حال تکمیل وجود ندارد.

مشکلات پرند با گذشت حدود یک دهه از شکل گیری هنوز باقی است و به همین خاطر رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و جمعی از اعضای

بر اساس آمارهای رسمی؛

تعداد چک های بلامحل کاهش یافت



به دنبال اجرای تعهدات بانک مسکن در قبال اعطای تسهیلات به سازندگان مسکن مهر، پایتخت مسکن مهر ایران قرار است تا پایان سال شاهد بهره برداری و تحویل ۲۳ هزار واحد مسکن مهر جدید باشد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن -هیبنا، شهر پرند به عنوان یکی از شهرهای اقماری و جدید در حاشیه غربی تهران از آنجا که میزبان بیشترین واحدهای مسکن مهر است و نزدیک به ۱۰۰ هزار واحد در آنجا اجرا شده است، به عنوان پایتخت مسکن مهر ایران شناخته می شود. اگر چه

مشارکت سازنده ۵۴۴ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران در بخش های بزرگ بهداشتی، درمانی و منابع آب استان سیستان و بلوچستان ثمرات بزرگی برای مردم این استان طی سال ۹۶ در پی داشت.

به گزارش اخبار صنعت، عملکرد مثبت این بانک در حمایت از اجرای طرح های زیر بنایی بهداشتی، درمانی، توسعه و تأمین منابع آب و همچنین بهینه سازی شبکه های آب و فاضلاب این استان در سال ۹۶ با تسهیلاتی بالغ بر ۵۴۴ میلیارد ریال، منجر به بهره برداری نهایی از بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی دانشگاه علوم پزشکی ااهدان، توسعه تصفیه خانه آب شرب این

معاون بورس تهران:

شاید چاره کنترل بازار ارز تاسیسی بورس ارز نباشد

معاون بورس تهران می گوید شاید چاره کنترل بازار ارز تأسیس بورس ارز نباشد و حتی لازم باشد بازارهای دیگر و روش های دیگر از جمله حساب ها و سپرده های ارزی داشته باشیم. وی معتقد است برای تأسیس هر بازاری، باید اجازه دهیم منطق و سازوکار عرضه و تقاضا در آن حاکم شود و آن بازار باید با شرایط بازار آزاد همخوانی داشته باشد.

روح الله حسینی مقدم در پاسخ به اینکه لازمه راه اندازی بازار مشتقه ارز در ایران چیست؟ گفت: شرایط اقتصادی ما با خیلی از کشورهای دیگر متفاوت است. در کشورهای دیگر سرمایه گذاری در ارز یک نوع سرمایه گذاری متعارف محسوب نمی شود ولی در کشور ما این موضوع معمول است.

وی ادامه داد: در نتیجه یکی از بازارهایی که تمایل به سرمایه گذاری در آن در ایران وجود دارد، بازار ارز است. شاید باید نسخه هایی برای ایجاد این بازار در ایران وجود داشته باشد که در کتاب ها و برای جاهای دیگر دنیا وجود



مشارکت ماندگار بانک صادرات ایران

در پروژه های بهداشتی و درمانی دومین استان پهناور کشور

شهر، تجهیز واحد های درمانی و بهداشتی و همچنین اجرای پروژه بهینه سازی شبکه آب و فاضلاب استان بوده که نقش مهمی در بهبود شرایط زیست محیطی و رفاهی مردم این استان ایفا کرده است.

علاوه بر این، حمایت های بانک صادرات ایران در تأمین مالی برنامه های مختلف اقتصاد مقاومتی، موجب ارتقای سطح تولید، افزایش اشتغالزایی و بهبود معیشت در مناطق کمتر توسعه یافته سیستان و بلوچستان شد.

در این راستا، پرداخت ۳۲۲ میلیارد ریال وام حمایتی و سرمایه در گردش واحد های تولیدی، صنعتی و بازرگانی استان، اعطای ۱۰۳ میلیارد ریال وام ساخت و خرید مسکن اقشار ویژه

مشارکت سازنده ۵۴۴ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران در بخش های بزرگ بهداشتی، درمانی و منابع آب استان سیستان و بلوچستان ثمرات بزرگی برای مردم این استان طی سال ۹۶ در پی داشت.

به گزارش اخبار صنعت، عملکرد مثبت این بانک در حمایت از اجرای طرح های زیر بنایی بهداشتی، درمانی، توسعه و تأمین منابع آب و همچنین بهینه سازی شبکه های آب و فاضلاب این استان در سال ۹۶ با تسهیلاتی بالغ بر ۵۴۴ میلیارد ریال، منجر به بهره برداری نهایی از بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی دانشگاه علوم پزشکی ااهدان، توسعه تصفیه خانه آب شرب این



مناقصه گزاز: شرکت گاز استان کرمانشاه موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به خط تغذیه نوسود و نودشه فاز ۳ شامل: اجرای ۵۷۴ مترشبکه پلی اتیلن و ۱۲ متر شبکه فلزی و اجرای ۱۷۰۶۴ متر خط تغذیه بصورت PC.

شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز می توانند درصورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، از تاریخ درج آگهی الی ۰۷/۰۳/۹۷ ضمن واریز مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۴۲۴۴ بانک تجارت شعبه شهید بهشتی (کد ۱۸۰۰۰) به نشانی کرمانشاه، میدان آزادی ابتدای پلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ مراجعه و بازانه تصویر گواهینامه های صلاحیت پیمانکاری و صلاحیت ایمنی پیمانکاران و نیز اعلام آمادگی کتبی فرم اعلام ارزیابی کیفی و سایر اسناد مناقصه را دریافت دارند.

آخرین مهلت بازگرداندن اسناد ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۰۳/۰۳/۹۷ می باشد. تاریخ بازگشایی پیشنهادات پس از ارزیابی کیفی و مشخص شدن لیست شرکت های دارای صلاحیت از طریق دعوتنامه کتبی به اطلاع مناقصه گران رسانیده خواهد شد. برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه ۴۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰ است که باید مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و سایر دستورالعمل های مرتبط با آن به همراه سایر اسناد مناقصه ارائه گردد. شرکت های می توانند سهره نقدی ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب ۲۱۷۴۶۳۲۳۷۵۲۰۰۸ بانک ملی – شعبه مرکزی کرمانشاه به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و رسید آنرا دریافت و ارائه نماید.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی (WWW.NIGC-Ksh.ir) مراجعه نمایند.

شماره مجوز: ۸۳۰ – ۱۳۹۷

تاریخ انتشار نشریه اول: چهارشنبه ۲/۳/۹۷

تاریخ انتشارنوبت دوم: پنجشنبه ۳/۳/۹۷

